19.01.2022

Сл-600-14

Главе города Пыть-Яха

Морозову А.Н.

И.о. заместителя главы

города

Белоуса Е.В.

На исх. от ______ № _________

Служебная записка

 Настоящим сообщаю, что на реализацию переданного полномочия

мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без

владельцев на 2022 год бюджету муниципального образования города Пыть-Яха

предоставлена субвенция в размере 602,1 тыс. рублей, постановлением

администрации города «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

агропромышленного комплекса в городе Пыть-Яхе» от 30.11.2021 № 530-па за

счет средств местного бюджета предусмотрено 770,4 тыс. руб.

Что позволило в декабре 2021, в соответствии с требованиями

Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд" заключить муниципальный контракт №

0187300019421000239 от 27.12.2021 на выполнение работ по организации

мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без

владельцев, на общую сумму 1 372,5 тыс. руб., с подрядчиком ИП Давлетовым

Константином Аркадьевичем, сроком до 31.03.2022.

Руководствуясь п.3.7.3 Приказ Минэкономразвития России от 02.10.2013

№ 567 «Об утверждении Методических рекомендаций по применению методов

определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта,

заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

использовали ценовую информацию, содержащуюся в контрактах заказчика,

размещенных на официальном сайте www.zakupki.gov.ru

Таким образом, в итоге необходимо:

Цена/сумма

контрактов,

заключенных в

2021

Дата заключения

контрактов

№ контрактов Предмет контрактов

971 100,00

28.12.2020 0187300019420000351 выполнение работ по

организации мероприятий

при осуществлении

деятельности по

обращению с животными

без владельцев

386 996,60

26.02.2021 23 выполнение работ по

организации мероприятий

при осуществлении

деятельности по

обращению с животными

без владельцев

4 199 000,00

26.04.2021 0187300019421000055 выполнение работ по

организации мероприятий

при осуществлении

деятельности по

обращению с животными

без владельцев

1 914 228,00 08.12.2021 0187300019421000223 выполнение работ по

организации мероприятий

при осуществлении

деятельности по

обращению с животными

без владельцев

7 471 324,6

На основании изложенного, прошу Вас рассмотреть возможность

выделения дополнительного финансирования на выполнение работ по

организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с

животными без владельцев в сумме 7 471 324,6 руб., на реализацию полного

комплекса, сроком исполнения по декабрь 2022.

С уважением,

                                                                                                                          Е.В. Белоус

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ПРОСТОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ

Владелец Белоус Е.В.

Код владельца 57703

Дата подписания 19.01.2022 18:27:00